

**Retele de apeduct, canalizare si
statiei de epurare in satul
Clisova, raionul Orhei (Etapa
1). Obiect 21/25-A-2-TH.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-3

**Statia de epurare a apelor uzate (SEAU) de tip S.B.R. de capacitatea 50,0
m3/zi (complet automatizata) Platforma A2**

Valoarea de deviz 1 123 825,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatorilor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc	1,000	908,42	908,424
		<i>Total</i>	lei			908,424
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			134,940
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			6,653
		<i>Cheltuieli directe</i>				1 050,017
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			427,310
		<i>Total</i>				1 477,327
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			44,320
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 521,647 562,250
		2. Utilaj				
2		Statia de epurare tip S.B.R. Q=50.0 m3/zi (complet automatizat)	buc	1,000	935 000,00	935 000,000
		<i>Total</i>	lei			935 000,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				935 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			936 521,64
		TVA	20 %			187 304,33
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 123 825,97

Intocmit

Negruta Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de apeduct,canalizare si
statiei de epurare in satul
Clisova,raionul Orhei (Etapa
1).Obiect 21/25-A-2-TH.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-3

**Statia de epurare a apelor uzate (SEAU) de tip S.B.R.de capacitatea 50,0
m3/zi(complet automatizata) Platforma A2**

Valoarea de deviz 1 123 825,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-3:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,650	65,00	562,250
		Total manopera				562,25

Materiale:

1.	123214565987	Statia de epurare tip S.B.R. Q=50.0 m3/zi (complet automatizat)	buc	1,000	935 000,00	935 000,000
2.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,030	42,00	127,260
3.	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,717	42,00	72,114
4.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,323	100,00	32,300
5.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,010	100,00	101,000
		Total materiale de construcții				935 332,67

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300	45,00	13,500
		Total utilaje de construcții				13,50

Total	lei	936 521,64
TVA	20 %	187 304,33

Total deviz:

1 123 825,97

Intocmit

Negruta Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Rețele de apeduct,canalizare si statiei de epurare in satul Clisova,raionul Orhei (Etapa 1).Obiect 21/25-A-2-TH.SU** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc			908,42
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	65,00	562,25
	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0000	100,00	101,00
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3200	100,00	32,30
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0000	42,00	127,26
	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7000	42,00	72,11
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	45,00	13,50
		Total	lei			908,424
		2. Utilaj				
2		Statia de epurare tip S.B.R. Q=50.0 m3/zi (complet automatizat)	buc			935 000,00
	123214565987	Statia de epurare tip S.B.R. Q=50.0 m3/zi (complet automatizat)	buc	1,0000	935 000,00	935 000,00
		Total	lei			935 000,000

APROBAT:

Intocmit
Negruta Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.